ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Sr. Carlito Rodrigues Silva na qualidade de Secretário de Administração, no uso de suas

atribuições legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei N°.

10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO

PRESENCIAL N° 05.12.01/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é AQUISiÇÃO DE GÁS

LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNiCípIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE,

PARA O EXERCíCIO 2019, vêm HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de

licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer

da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos

legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte

integrante e indissociável deste.

TABULEIRO GÁS LTOA CNPJ N°. 41.328.014/0001-16, com endereço na rua: Padre

Clicério, n° 4495, Bairro: São Francisco, CEP: 62.960-0000, Tabuleiro do Norte/CE, com o

valor global R$ 900,00 (novecentos reais).

VALOR VALORITEM DESCRiÇÃO UND QUANT UNITÁRIO TOTAL R$R$

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP),

01 COMPOSiÇÃO BÁSICA DE PROPANO (GÁS DE UNO 12 R$ 75,00 R$ 900,00COZINHA): BOTIJÕES DE 13KG, RETORNAVEL:
APLICAÇÃO EM FOGÕES DOMÉSTICOS.

VALOR GLOBAL R$ 900,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 04 de Janeiro de 2019.

CARLlTO 00 GU SILVA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRlGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRlO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Zélia Maria Rabelo de Oliveira na qualidade de Secretária Municipal de Assistência Social, no uso

de suas atribuições legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei W.

10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL

N° 05.12.01/2018 " DIVERSAS, cujo objeto é AQUISiÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP E

BOTIJÕES VAZIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO

MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, PARA O EXERCíCIO 2019, vêm HOMOLOGAR, o presente

processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo

Iicitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza

seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

TABULEIRO GÁS LTDA CNPJ N°. 41.328.014/0001-16, com endereço na rua: Padre Clicério, n° 4495,

Bairro: São Francisco, CEP: 62.960-0000, Tabuleiro do Norte/CE, com o valor global R$ 9.908,13 (nove

mil novecentos e oito reais e treze centavos).

VALOR
VALOR TOTAL

ITEM DESCRiÇÃO UND QUANT UNITÁRIO
R$

R$

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), COMPOSiÇÃO
01 BÁSICA DE PROPANO (GÁS DE COZINHA): BOTIJÕES DE UNO 116 R$ 75,00 R$ 8.700,00

13KG, RETORNAVEL: APLICAÇÃO EM FOGÕES DOMÉSTICOS.

BOTIJÃO VAZIO CONFECCIONADO EM METAL, RESISTENTE
02 A IMPACTO E COM CAPACIDADE DE 13KG, PARA UNO 07 R$ 172,59 R$ 1.208,13

ACONDICIONAMENTO DE GÁS DE COZINHA (GLP).

VALOR GLOBAL R$ 9.908,13

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 04 de Janeiro de 2019.

ZÉLIA ~hNl~~L1VEIRA
SECRETÁRIA ~AL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRlGUES CRAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Sr. Francisco Raimundo de Lima na qualidade de Secretário de Esporte e Juventude, no uso de suas

atribuições legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei NQ.10.520/2002 e,

considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL Nº

05.12.01/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é AQUISiÇÃO DEGÁS LIQUEFEITODE PETRÓLEO- GLP PARA

ATENDERAS NECESSIDADESDA SECRETARIADEESPORTEEJUVENTUDE DO MUNiCíPIO DETABULEIRO

DO NORTE/CE, PARA O EXERCíCIO2019, vêm HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de

licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo Iicitatório e do parecer da

Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e

jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

TABULEIRO GÁS LTDA CNPJW. 41.328.014/0001-16, com endereço na rua: Padre Clicério, n° 4495,

Bairro: São Francisco, CEP:62.960-0000, Tabuleiro do Norte/CE, com o valor global R$ 150,00 (cento

e cinquenta reais).

VALOR
VALOR TOTAL

ITEM DESCRiÇÃO UND QUANT UNITÁRIO
R$

R$

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), COMPOSiÇÃO BÁSICA
01 DE PROPANO (GÁS DE COZINHA): BOTIJÕES DE 13KG, UND 02 R$ 75,00 R$150,00

RETORNAVEL: APLICAÇÃO EM FOGÕES DOMÉSTICOS.

VALOR GLOBAL R$ 150,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE,04 de Janeiro de 2019.

~t?tr-/v"..i41 () rJnA4--"wX )2-- ~~
'FRANCISCO RAI&lUNDO DE LIMA

SECRETÁRIODE ESPORTEEJUVENTUDE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHA VES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

o Sr. Bruno Rafael da Silva Freitas na qualidade de secretário de Desenvolvimento Rural e Reforma

Agrária, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art.

4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05.12.01/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÁS

LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTORURALE REFORMAAGRÁRIADO MUNICÍPIODE TABULEIRODO NORTE/CE,

PARA O EXERCÍCIO2019, PARA O EXERCÍCIO 2019, vêm HOMOLOGAR, o presente processo

administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo

licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norta/Clí, para que

produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

TABULEIRO GÁS LTDA CNPJ N°. 41.328.014/0001-16, com endereço na rua: Padre Clicério, n°

4495, Bairro: São Francisco, CEP: 62.960-0000 Tabuleiro do Norta/Cli, com o valor global R$

375,00 (trezentos e setenta e cinco reais).

01

DESCRiÇÃO
VALOR

UNO QUANT UNITÁRIO
R$

UND R$ 375,00

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), COMPOSIÇÃO
BÁSICA DE PROPANO (GÁS DE COZINHA): BOTIJÕES DE
13KG, RETORNAVEL; APLICAÇÃO EM FOGÕES
DOMÉSTICOS.

05 R$ 75,00

VALOR
TOTALR$

ITEM

VALOR GLOBAL R$ 375,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 04 de Janeiro de 2019.

B~FARá=A';:~AS
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMAAGRARIA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

O Sr. Rafael Maia Barros na qualidade de Secretário de Desenvolvimento Econômico e

Empreendedorismo, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII

do art. 4, da Lei N°. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do

PREGÃO PRESENCIAL N° 05.12.0112018 - DIVERSAS, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÁS

LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

DE DESENVOL VIMENTO ECONÔMICO E EMPREENDEDORISMO DO MUNICÍPIO DE

TABULEIRO DO NORTE/CE, PARA O EXERCíCIO 2019, vêm HOMOLOGAR, o presente

processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo

licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza

seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

.indissociável deste.

TABULEIRO GÁS LTDA CNPJ N°. 41.328.014/0001-16, com endereço na rua: Padre Clicério, n°

4495, Bairro: São Francisco, CEP: 62.960-0000 Tabuleiro do Norte/CE, com o valor global R$

750,00 (setecentos e cinquenta reais).

VALOR
VALORITEM DESCRIÇÃO UND QUANT UNITÁRIO

R$ TOTALR$

G~S LIQUEFEITO DE PET~ÓLEO (GLP), COMPOSIÇÃO

01 BASICA DE PROPANO (GAS DE COZINHA): BOTIJOES UND 10 R$ 75,00 R$ 750,00DE 13KG, RETORNA VEL: APLICAÇÃO EM FOGÕES
DOMÉSTICOS.

VALOR GLOBAL R$ 750,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 04 de Janeiro de 2019.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Karla Geanny Saraiva Costa na qualidade de Secretária de Saúde, no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei N2. 10.520/2002 e,

considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL N~

05.12.01/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é AQUISiÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO- GLP E

BOTIJÕESVAZIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADESDA SECRETARIADE SAÚDE DO MUNiCíPIO DE

TABULEIRO DO NORTE/CE, PARA O EXERCíCIO 2019, vêm HOMOLOGAR, o presente processo

administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e

do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do NortejCE, para que produza seus

efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

TABULEIRO GÁS LTDA CNPJ N°. 41.328.014/0001-16, com endereço na rua: Padre Clicério, n° 4495,

Bairro: São Francisco, CEP: 62.960-0000, Tabuleiro do Norte/CE, com o valor global R$ 14.475,90

(quatorze mil quatrocentos e setenta e cinco reais e noventa centavos).

VALOR
VALOR TOTALITEM DESCRiÇÃO UND QUANT UNITÁRIO

R$
R$

GÁs LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), COMPOSiÇÃO BÁSICA
01 DE PROPANO (GÁS DE COZINHA): BOTIJÕES DE 13KG, UNO 170 R$ 75,00 R$ 12.750,00

RETORNAVEL: APLICAÇÃO EM FOGÕES DOMÉSTICOS.

BOTIJÃO VAZIO CONFECCIONADO EM METAL, RESISTENTE A
02 IMPACTO E COM CAPACIDADE DE 13KG, PARA UND 10 R$172,59 R$1.725,90

ACONDICIONAMENTO DE GÁs DE COZINHA (GLP).

VALOR GLOBAL R$ 14.475,90

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE,04 de Janeiro de 2019.

Karla '". I y 'ir'ya Costa
S ~ ~ aúde
[aI) i '--, orte - CE

KARlA G;~~;; ~:~~IVA COSTA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CRAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Sr. Edicélio Targino de Souza na qualidade de Secretário de Meio Ambiente e Turismo, no uso

de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei NQ.

10.520/2002 e, considerando haver a Prego eira cumprido todas as exigências do PREGÃO

PRESENCIAL Nº 05.12.01/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO

DE PETRÓLEO - GLP PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MEIO

AMBIENTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, PARA O

EXERCÍCIO 2019, vêm HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, em favor

do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral

do Município de Tabuleiro do Norte/Cfi, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

TABULEIRO GÁS LTDA CNPJ N°. 41.328.014/0001-16, com endereço na rua: Padre Clicério, n°

4495, Bairro: São Francisco, CEP: 62.960-0000 Tabuleiro do Norte/Clí, com o valor global R$

150,00 (cento e cinquenta reais).

01

DESCRIÇÃO
VALOR

UND QUANT UNITÁRIO
R$

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), COMPOSIÇÃO
BÁSICA DE PROPANO (GÁS DE COZINHA): BOTIJÕES DE
13KG, RETORNAVEL: APLICAÇÃO EM FOGÕES
DOMÉSTICOS.

UNO R$150,0002 R$ 75,00

VALOR
TOTALR$

ITEM

VALOR GLOBAL R$150,OO

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 04 de Janeiro de 2019.

SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE E TURISMO

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

,y

ESTADO DO CEARÁ \
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NO 0(.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Sr. Ronaldo Guimaraes Malveira na qualidade de Secretário de Educação Básica, no uso de suas

atribuições legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei NQ. 10.520/2002 e,

considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAl NQ 05.12.01/2018

- DIVERSAS, cujo objeto é AQUISiÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP E BOTIJÕES VAZIOS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO

NORTE/CE, PARA O EXERCíCIO 2019, vêm HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação,

em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral

do Município de Tabuleiro do NortejCE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte

licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

TABULEIRO GÁS LTDA CNPJ W. 41.328.014/0001-16, com endereço na rua: Padre Clicério, n° 4495,

Bairro: São Francisco, CEP: 62.960-0000 Tabuleiro do Norte/CE, com o valor global R$ 58.540,65

(cinquenta e oito mil quinhentos e quarenta reais e sessenta e cinco centavos).

VALOR
VALOR TOTALITEM DESCRiÇÃO UND QUANT UNITÁRIO

R$R$

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), COMPOSiÇÃO BÁSICA
01 DE PROPANO (GÁs DE COZINHA): BOTIJÕES DE 13KG, UND 700 R$ 75,00 R$ 52.500,00

RETORNAVEL: APLICAÇÃO EM FOGÕES DOMÉSTICOS.

BOTIJÃO VAZIO CONFECCIONADO EM METAL, RESISTENTE A
02 IMPACTO E COM CAPACIDADE DE 13KG, PARA UND 35 R$172,59 R$ 6.040,65

ACONDICIONAMENTO DE GÁS DE COZINHA (GLP).

VALOR GLOBAL R$ 58.540,65

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 04 de Janeiro de 2019.

illALDO GUI~ARÃ~SMALVEIRA
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAlMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE •TA&1LEiRO

DO NORTE
Perovcçôo de Verdade

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

eo Sr. Jean Jerbson Chaves de Souza na qualidade de
Serviços Públicos, no uso de suas atribuições
que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei N°. 10.520/2002 e,
considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO
PRESENCIAL N° 05.12.01/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÁS
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, PARA
O EXERCÍCIO 2019, vêm HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de
licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo
licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro
do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.
Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme ata da sessão do
pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.
TABULEIRO GÁS LTDA CNPJ N°. 41.328.014/0001-16, com endereço na rua:
Padre Clicério, n° 4495, Bairro: São Francisco, CEP: 62.960-0000
Tabuleiro do Norte/CE, com o valor global R$ 300,00 (trezentos reais).

VALOR VALORITEM DESCRIÇÃO UNO QUANT UNITÁRIO TOTAL R$R$

GÁs LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP),
01 COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PROPANO (GÁs DE UND 04 R$ 75,00 R$ 300,00COZINHA) : BOTIJÕES DE 13KG, RETORNAVEL:

APLICAÇÃO EM FOGÕES DOMÉSTICOS.

VALOR GLOBAL R$ 300,00

Atenciosamente,
Tabuleiro do Norte - CE, 04 de Janeiro de 2019.

JE RBSON CHAVES
SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

Qcznovoçõo de vereteeíe

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Valeria Gadelha Santos Andrade na qualidade de Secretária de

atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei N°. 10.520/2002 e,

considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL N°

05.12.0112018 - DIVERSAS, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO -

GLP PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO

DE TABULEIRO DO NORTE/CE, PARA O EXERCÍCIO 2019, vêm HOMOLOGAR, o presente

processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo

licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza

seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

TABULEIRO GÁS LTDA CNPJ N°. 41.328.014/0001-16, com endereço na rua: Padre Clicério, n?

4495, Bairro: São Francisco, CEP: 62.960-0000, Tabuleiro do Norte/CE, com o valor global R$

450,00 (quatrocentos e cinquenta reais).

,~

I ! VALOR VALORITEM DESCRIÇÃO UND I QUANT UNITÁRIO TOTALR$R$

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), COMPOSIÇÃO

01 BÁSICA DE PROPANO (GÁS DE COZINHA): BOTUÕES UND 06 R$ 75,00 R$ 450,00DE 13KG, RETORNA VEL: APLICAÇÃO EM FOGÕES
DOMÉSTICOS.

VALOR GLOBAL R$ 450,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 04 de Janeiro de 2019.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRlGUES CRAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000